
  

Oblastní charita Polička 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 
 

sociální pracovník ve středisku Občanská poradna  

 
 

 
Náplň práce: 

- vedení poradenského rozhovoru s klienty a práce s nimi na jejich problému  
- příprava materiálů a písemností pro klienty 
- komunikace s úřady, odbornými pracovišti ve prospěch klientů 

 

Požadujeme: 
- kvalifikaci sociální pracovník – dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách 
- dobré komunikační a organizační schopnosti, spolehlivost, empatii, otevřenost 
- přijetí principů občanského poradenství při práci s lidmi – diskrétnost, 

nestrannost, nezávislost  
- schopnost zvládat zátěžové a stresové situace 
- schopnost samostatného rozhodování a práce v týmu 
- uživatelskou znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook) 
- řidičský průkaz skup. B  
- trestní bezúhonnost 
- schopnost přijmout poslání a vize církevní organizace 
 

 

Nabízíme: 
- pružnou pracovní dobu 
- úvodní zaškolení 
- pravidelné individuální a skupinové supervize 
- profesní rozvoj a další vzdělávání v sociální oblasti a právu 

- možnost seberealizace a uplatnění v malém neformálním týmu  
 

 

Nástup možný ihned 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Motivační dopis, kopie dokladů o dosaženém vzdělání a profesní životopis s uvedením 

kontaktů na sebe zasílejte prosím poštou na adresu: Oblastní charita Polička, 

Vrchlického 16, 572 01 Polička, nebo e-mailem: jana.flidrova@pol.hk.caritas.cz, 

do 22. 2. 2018. 

Vybraní zájemci budou pozváni k přijímacímu pohovoru. 

Další informace o nabízené pozici poskytne uchazečům: Mgr. Jana Flídrová, vedoucí 

služby Občanská poradna, tel. 731 604 683. 

mailto:jana.flidrova@pol.hk.caritas.cz

